ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №8

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

« 19  » марта 2018 г.  № 54-1

 О месте размещения для всеобщего обозрения заверенных копий

второго экземпляра протокола Территориальной избирательной

комиссии об итогах голосования и второго экземпляра сводной

таблицы Территориальной избирательной комиссии № 8 на выборах

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

Территориальная избирательная комиссия № 8 Санкт-Петербурга,

действуя в соответствии с пунктом 13 статьи 74 Федерального закона «О

выборах Президента Российской Федерации» решила:

1. Изготовить и разместить для всеобщего обозрения заверенные

копии второго экземпляра протокола Территориальной избирательной

комиссии № 8 об итогах голосования, второго экземпляра сводной таблицы

Территориальной избирательной комиссии № 8 на выборах Президента

Российской Федерации 18 марта 2018 года на информационном стенде,

установленном в коридоре напротив помещения Территориальной

избирательной комиссии № 8, расположенного по адресу Санкт-Петербург,

город Петергоф, ул. Калининская, дом 7, пом. 11.

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 8

Коновалову И.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №8

И.И. Коновалова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №8

Н.Н. Селезнева